Contratacion de bienes y servicios
Febrero 2022

Proveedor Renglén Detalles del A
- Fecha Descripcion Monto
Nit Nombre Presup. proceso

1273168-4 Dillan, Sociedad An6nima 28100 - 1 Baja Cuantia 01/02/2022 Kit de 6 piezas para bafo Q 1,730.00
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 29800 - 7 Baja Cuantia 01/02/2022 Vastagos Q 359.00
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 28100 - 1 Baja Cuantia 01/02/2022 | Manerales de ducha, ‘é?jrz‘;t;‘;para camisay camisas | 5 5 g07.25
1273168-4 Dillan, Sociedad An6nima 29700 - 1 Baja Cuantia 01/02/2022 Calentadores Q 1,700.00
1273168-4 Dillan, Sociedad An6nima 29800 - 7 Baja Cuantia 01/02/2022 Esparrago. Q 1,230.00
1700153-6 Radford Hernandez Juan Fernando 32400 -1 Baja Cuantia 01/02/2022 Micréfono Q 8,240.00
1700153-6 Radford Hernandez Juan Fernando 32400 -1 Baja Cuantia 01/02/2022 Grabadora de audio Q 1,490.00
1700153-6 Radford Hernandez Juan Fernando 32400 - 1 Baja Cuantia 01/02/2022 Grabadora de audio Q 2,340.00
1700153-6 Radford Herndndez Juan Fernando 32400 - 1 Baja Cuantia 01/02/2022 Emart portable Q 1,450.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 01/02/2022 Sello trodat Q 100.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 01/02/2022 Sello trodat Q 180.00
32295-4 Ferreteria Lewonski, Sociedad An6nima 28600-1 Baja Cuantia 01/02/2022 Herramientas de carpinteria Q 312.15
32295-4 Ferreteria Lewonski, Sociedad Anénima 28100-1 Baja Cuantia 01/02/2022 Herramientas de carpinteria Q 882.97
993737-4 Gomez Chava, Ronald Gerber 16400-2 Baja Cuantia 01/02/2022 Reparacion mobiliario Q 750.00
10104960-9 Jardin Fresco, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 0170272022 | Alimentos para reuniones de trabajo semana del 31 de | 662.00

enero al 04 de febrero 2022.
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 01/02/2022 Sello trodat Q 245.00

Hugo Aparicio Montufar Gonzalez, . . . .
10206350-8 Gladys Magaly Montufar Gil Copropiedad 28500-3 Baja Cuantia 01/02/2022 Accesorios de seguridad Q 150.00
8176617-3 Ferreteria EPA, Sociedad Andnima 29900-4 Baja Cuantia 01/02/2022 Troquet desplegable Q 439.00
Servicio de alcantarillado en instalaciones de

588364-4 Municipalidad de Quetzaltenango 11200-2 Baja Cuantia 01/02/2022 Quetzaltenango, correspondiente a los meses de Q 8.96

noviembre y diciembre 2021.

Servicio de alumbrado publico en instalaciones de

588364-4 Municipalidad de Quetzaltenango 11100-2 Baja Cuantia 01/02/2022 Quetzaltenango, correspondiente a los meses de Q 69.89

noviembre y diciembre 2021.

Servicio de agua potable en instalaciones de

588364-4 Municipalidad de Quetzaltenango 11200-2 Baja Cuantia 01/02/2022 Quetzaltenango, correspondiente a los meses de Q 147.88

noviembre y diciembre 2021.

Servicio de energia eléctrica en instalaciones de

588364-4 Municipalidad de Quetzaltenango 11100-2 Baja Cuantia 01/02/2022 Quetzaltenango, correspondiente a los meses de Q 335.21

noviembre y diciembre 2021.

Servicio de extraccion de basura, correspondiente a los
588364-4 Municipalidad de Quetzaltenango 17100-5 Baja Cuantia 01/02/2022 meses de noviembre y diciembre 2021, por limpieza de Q 757.20
las instalaciones.

5590541-2 OD Guatemala y Compaiia Limitada 29100-1 Baja Cuantia 01/02/2022 Utiles y suministros de oficina Q 229.40
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 01/02/2022 Utiles y suministros de oficina. Q 923.75
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732884-2 Libreria y Papelerfa Progreso Cinco, 29100-1 Baja Cuantia 01/02/2022 Suministros de oficina Q 167.90
Sociedad An6nima
11041854-9 Grupo Trepico, Sociedad Anénima 21100-1 Baja Cuantia 01/02/2022 Alimentos para reunién de trabajo del 28/01/2022 Q 420.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 21100-2 Baja Cuantia 01/02/2022 Abarrotes Q 72.10
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 01/02/2022 Utiles de oficina Q 100.00
Adquisicion e instalacién de peliculas de seguridad y
10134586-0 Global System, Sociedad An6énima 17100-2 Cotizacion 0170272022 discrecion para reforzamiento de fachada de vidrio del Q 317,200.00
edificio del Banco.
3691552-1 Herrera Mican, Carlos Antonio 17400 - 1 Baja Cuantia 02/02/2022 Suministro e instalacion de tuberia Q 3,600.00
573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 17100 - 2 Baja Cuantia 02/02/2022 Fabricacion e '”Sta'?gg"lgnfien;n"d”'o porta leitz en Q 17,830.00
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 - 1 Baja Cuantia 02/02/2022 Suministro y aplicacion de pintura latex Q 514.00
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 - 1 Baja Cuantia 02/02/2022 | Materialesy mano de Obfra""lspoor remozamiento de cielo | o, 4,6 o9
3437140-0 Manufacturas en Madera, Soctedad | 21400-1 |  BajaCuantia | 02/02/2022 Tableros de cedro sélido Q  24,496.50
32626-7 Distribuidora de Materiales La Pintura, | ,q76, 4 Baja Cuantia 02/02/2022 Galones de pintura Q  9,480.00
Sociedad An6nima
9860715-4 Electroma deAingti?:;ala’ Sociedad 29700 - 1 Baja Cuantia 02/02/2022 Placas dobles para tomacorrientes Q 732.00
6533881-2 Castro Chacén, Cristian Adolfo 16900-1 | BajaCuantia | 02/02/2022 |Materialesymanode Obrfnz:’; reparacion de carretonde| 44 550,00
573133-K Mufioz Giron, Daniel Enrique 16200 - 1 Baja Cuantia 02/02/2022 Materiales y mano de obra por mantenimientode | 5 ¢ 544 g
instalaciones
9860715-4 Electroma de Ai”éiti‘:n’ga'a' Sociedad 29700 - 1 Baja Cuantia 02/02/2022 Regletas eléctricas Q  5,480.20
9860715-4 Electroma deAingti?:;ala’ Sociedad 28100 - 1 Baja Cuantia 02/02/2022 Tapaderas para caja cuadrada Q 121.26
9860715-4 Electroma de Ai”éiti‘:n’ga'a' Sociedad 29700 - 1 Baja Cuantia 02/02/2022 Tomacorrientes de péndulo polarizado Q 975.60
0860715-4 | Clcctromade Guatemala, Socledad | 581001 | BajacCuantia | 02/02/2022 Placas sencilla de lamina Q 1,365.12
9860715-4 Electroma de Ai”éiti‘:n’ga'a' Sociedad 29700 - 1 Baja Cuantia 02/02/2022 Tomacorrientes doble polarizado Q  1,272.04
4012189-5 Miranda Balcércel, Ernesto Alexander 16200 - 2 Baja Cuantia 02/02/2022 Reparacion de reloj horofechador Q 1,150.00
4012189-5 Miranda Balcarcel, Ernesto Alexander 29800 - 1 Baja Cuantia 02/02/2022 Cintas para reloj horofechador Q 2,150.00
573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 17100 -1 Baja Cuantia 02/02/2022 Fabricacion e instalacion de mocheta de madera Q 2,200.00
32626-7 Distribuidora de Materiales La Pintura, | ;5204 _ 1 Baja Cuantia 02/02/2022 Galones de pintura Q 12,324.00
Sociedad Anonima
32626-7 | Distribuidora de Materiales La Pintura, | ;o764 4 Baja Cuantia 02/02/2022 Galones de pintura Q 13,997.00

Sociedad Anénima
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32626-7 Distribuidora de Materiales La Pintura, | ;504 4 Baja Cuantia 02/02/2022 Rodillos Q 160.00
Sociedad Anénima
573133-K Mufoz Girén, Daniel Enrique 17100 - 2 Baja Cuantia 02/02/2022 Fabricacion e instalaciéon de modulo de melamina Q 3,300.00
524799-3 | Corporacion Rao:zéi'frﬁgomca’ Sociedad | 59800 - 8 Baja Cuantia 02/02/2022 Baterfas para Radio Portatil Q  2,000.00
4012189-5 Miranda Balcércel, Ernesto Alexander 16200 - 2 Baja Cuantia 02/02/2022 Reparacion de reloj horofechador Q 875.00
33291-7 Cofifio Stahl y Cf)n_1pan|a, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 02/02/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-198, propiedad del ) 85791
Anbénima Banco de Guatemala
7614174-8 La Panoteca Sociedad An6énima 21100 - 1 Baja Cuantia 02/02/2022 Alimentos para reunion del 2/2/2022 Q 4,800.00
5151457 | Electronica, Comug'zac'ones y Servicios, | 35600-2 Baja Cuantia 02/02/2022 Radios portatiles Q 13,788.54
515145.7 | Electronica, Com“g'zac'ones y Servicios, | 54100-5 Baja Cuantia 02/02/2022 Equipo de vigilancia Q 24,999.00
169943-1 Délica, S.A 21100-1 Baja Cuantia 02/02/2022 Alimentos para actividad del 2/2/2022 Q 3,450.00
1700153-6 Radford Herndndez Juan Fernando 32400 - 1 Baja Cuantia 02/02/2022 Par de bocinas Q 10,950.00
1700153-6 Radford Herndndez Juan Fernando 32400 - 1 Baja Cuantia 02/02/2022 Microfono de solapa Q 8,290.00
5590541-2 OD Guatemala y Compaiia Limitada 29100-1 Baja Cuantia 02/02/2022 Utiles de oficina Q 40.90
5590541-2 OD Guatemala y Compafiia Limitada 29100-1 Baja Cuantia 02/02/2022 Utiles de oficina Q 79.80
5590541-2 OD Guatemala y Compaiia Limitada 29100-1 Baja Cuantia 02/02/2022 Utiles de oficina Q 449.50
1269140-2 Argueta Gomez, Ermitanio Martin 17100-5 Baja Cuantia 02/02/2022 Servicio de extraccion de basura enero 2022 Q 35.00
424104-5 Empresa Eléctrica Municipal de 11100-2 Baja Cuantia 02/02/2022 | Servicio de energia eléctrica mes de diciembre 2021. | Q 314.08
Huehuetenango
66727-7 F.P.K., Sociedad Anénima 28600-1 Baja Cuantia 02/02/2022 Herramientas Q 274.36
g22599-0 | Velasquezy Vec'zz‘ﬂ;;f;ae Rivas, Maria | 42100-3 Baja Cuantia | 02/02/2022 Servicio de limpieza mes de enero de 2022. Q  1,500.00
7641286-5 Taim, Sociedad An6nima 21100-1 Baja Cuantia 02/02/2022 Alimentos para reunion de trabajo 31/01/2022. Q 495.00
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad Anénima 26800-3 Baja Cuantia 02/02/2022 Productos plasticos Q 157.35
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad Anénima 29600-1 Baja Cuantia 02/02/2022 Utiles de cocina Q 1,022.97
Soluciones Totales en Electrénica, . . P
7807017-1 . o 26800-3 Baja Cuantia 02/02/2022 Productos plasticos Q 138.00
Sociedad An6nima
515145-7 Electrénica Co_mumcampn_es y Servicios, 32600-2 Compra Directa 02/02/2022 Adquisicion de cincuenta y siete (57) radios QO  76,950.00
Sociedad Anonima transreceptores para el Banco de Guatemala.
Actualizacion del derecho de uso de licencia del software
1251368-7 Sistemas Aplicativos, Sociedad An6énima | 15800-1 Cotizacion 02/02/2022 para filtrado y control de mensajes de correo no Q 479,328.25
solicitado (SPAM).
580342-K Intek Guatemala, Sociedad Anénima | 38100 - 1 Baja Cuantia 0370272022 | Actualizacion del SOf(tP"K;TS zg‘g’fr Monitoring Expert | 54 995 00
790306-5 Conelec, Sociedad An6énima 28100 - 1 Baja Cuantia 03/02/2022 Coplas ducton EMT de tornillo de 3/4". Q 523.20
790306-5 Conelec, Sociedad An6énima 28100 - 1 Baja Cuantia 03/02/2022 Conectores EMT con tornillo de 1-1/4". Q 804.10
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2519724-K Infolib, Sociedad Anénima 38100 - 2 Baja Cuantia 03/02/2022 |Renovacion de soporte técnico y derecho de actualizacion| 1, 514 g9
de versiones del software GLIFOS
96797-1 Instrumentacion y Procesamiento 32800-1 | BajaCuantia | 03/02/2022 Impresora laser a color Q  9,000.00
Electrénico, Sociedad An6nima

790306-5 Conelec, Sociedad An6énima 28100 - 1 Baja Cuantia 03/02/2022 Tubos EMT de 3/4" legitimo . Q 10,741.92
790306-5 Conelec, Sociedad An6énima 28100 - 1 Baja Cuantia 03/02/2022 Tubos EMT de 1" legitimo . Q 24,896.46
757274-3 Dardén Prado, Moisés Oswaldo 24500 - 4 Baja Cuantia 03/02/2022 Libros Q 3,600.00
1251237-0 Corporacion de Bienes y Servicios | g554 1 | Bajacuantia | 03/02/2022 curso Tableau Desktop Q 23,700.00

Tecnolbgicos, Sociedad An6nima

822064-6 Decision Ejecutiva, Sociedad Anénima 15100 - 2 Baja Cuantia 0370272022 Renta de poligono para practica de tiro Q 710.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 03/02/2022 Abarrotes Q 21.80
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 21100-2 Baja Cuantia 03/02/2022 Abarrotes Q 28.90
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 21100-2 Baja Cuantia 03/02/2022 Abarrotes Q 48.15
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 21100-2 Baja Cuantia 03/02/2022 Abarrotes Q 84.75
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 21100-2 Baja Cuantia 03/02/2022 Abarrotes Q 230.80
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 21100-2 Baja Cuantia 03/02/2022 Abarrotes Q 21.70
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 03/02/2022 Abarrotes Q 26.10
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 21100-2 Baja Cuantia 03/02/2022 Abarrotes Q 27.80
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 21100-2 Baja Cuantia 03/02/2022 Abarrotes Q 27.80
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 21100-2 Baja Cuantia 03/02/2022 Abarrotes Q 46.60
2815510-6 La Paneria, Sociedad An6nima 21100-1 Baja Cuantia 03/02/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 01-02-2022. Q 264.00
503260-1 Pasteleria y ;r?gr?is:g'a Sociedad 21100-1 Baja Cuantia | 03/02/2022 |  Alimentos para reunién de trabajo el 01/02/2022. Q  270.00
1690157-6 Enacore, Sociedad An6nima 21100-2 Baja Cuantia 03/02/2022 Abarrotes Q 172.05
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 21100-2 Baja Cuantia 03/02/2022 Abarrotes Q 7.75
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 26600-1 Baja Cuantia 03/02/2022 Medicina Q 15.50
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 26600-1 Baja Cuantia 03/02/2022 Medicina Q 21.35
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 21100-2 Baja Cuantia 03/02/2022 Abarrotes Q 41.85
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 03/02/2022 Abarrotes Q 655.20
5590541-2 OD Guatemala y Compafiia Limitada 29100-1 Baja Cuantia 03/02/2022 Utiles de oficina Q 84.50
700141-K Platino, Sociedad Andnima 29100-1 Baja Cuantia 03/02/2022 Utiles de oficina Q 57.75
1690157-6 Enacore, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 03/02/2022 Abarrotes Q 41.10
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 03/02/2022 Abarrotes Q 52.80
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 03/02/2022 Abarrotes Q 75.20
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 03/02/2022 Abarrotes Q 96.80
5590541-2 OD Guatemala y Compaiia Limitada 29100-1 Baja Cuantia 03/02/2022 Utiles de oficina Q 55.90
5590541-2 OD Guatemala y Compariia Limitada 29100-1 Baja Cuantia 0370272022 Utiles de oficina Q 58.90
5590541-2 OD Guatemala y Compaiia Limitada 29100-1 Baja Cuantia 03/02/2022 Utiles de oficina Q 59.80
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 03/02/2022 Utiles de oficina Q 57.00
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700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 03/02/2022 Utiles de oficina Q 57.00
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 03/02/2022 Utiles de oficina Q 57.00
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 03/02/2022 Utiles de oficina Q 61.00
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 03/02/2022 Utiles de oficina Q 66.75
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 03/02/2022 Utiles de oficina Q 76.00
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 03/02/2022 Utiles de oficina Q 78.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 21100-2 Baja Cuantia 03/02/2022 Abarrotes Q 18.80
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 03/02/2022 Abarrotes Q 234.65
3188784-8 Corporacion Sefel, Sociedad Anénima 28100 - 1 Baja Cuantia 04/02/2022 | Materiales para readecuacion de la instalacion eléctrica | Q 1,396.64
4069590-5 Grupo Dekor, Sociedad Anénima 17100 - 1 Baja Cuantia 0470272022 | ™Materialesy mano ‘?ﬁ;g::cf’;:er:ame”'m'emo delas | o 19060.00
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 29700 - 1 Baja Cuantia 04/02/2022 Calentador Q 850.00
499534-1 Alvarado "Ope;a‘:reic?:r”os' Guisela 1 51100-1 Baja Cuantia 04/02/2022 Alimentos para reunion del 24/01/2022 Q  561.00
499534-1 Alvarado Lopez de Barrios, GUIsela | 511001 |  BajaCuantia | 04/02/2022 Alimentos para reunion del 24/01/2022 Q  1,428.00
326267 | Distribuidora de Materiales La Pintura, | ,q,q4_ 5 Baja Cuantia 04/02/2022 Galones de thinner Q 512.00
Sociedad Anénima
32626-7 Distribuidora Qe Mater[al_es La Pintura, 26700 - 1 Baja Cuantia 04/02/2022 Cubetas de pintura anticorrosiva Q 4,404.00
Sociedad Anonima
32626-7 | Distribuidora de Materiales La Pintura, | ,qq44 4 Baja Cuantia 04/02/2022 Pliegos de lija de agua Q 85.00
Sociedad An6nima
619590-3 Mazariegos Jiménez, César Augusto 21100 -1 Baja Cuantia 04/02/2022 Alimentos para reunion del 27/01/2022 Q 860.00
73384-9 Prensa Libre, Sociedad Anénima 12100 - 4 Baja Cuantia 04/02/2022 Publicacién en Prensa Libre. Q 8,370.00
786016-1 Gonzalez Girén, Mayra lleana 18500 - 1 Baja Cuantia 04/02/2022 Por impartir capacitacion del idioma inglés, Q 450.00
432374-2 Asociacion Espariola de Beneficencia 18200 - 3 Baja Cuantia 04/02/2022 Servicios de Iaborgtg;lt(;r[;;elztados al Banco de Q 1,300.00
S ~ - . . P Servicios de laboratorio prestados al Banco de
432374-2 Asociacion Espariola de Beneficencia 18200 - 3 Baja Cuantia 04/02/2022 Guatemala Q 550.00
786016-1 Gonzalez Giron, Mayra lleana 18500 - 1 Baja Cuantia 04/02/2022 Por impartir capacitacion del idioma inglés matutino Q 990.00
649213-4 Leiva Solis, Imelda Cristina del Rosario | 18500 - 1 Baja Cuantia 04/02/2022 Por impartir capacitacion del idioma inglés matutino Q 1,607.72
1956785-5 Reyes Garcia, Karen Elizabeth 18500 - 1 Baja Cuantia 04/02/2022 Por impartir capacitacion del idioma inglés matutino Q 1,366.58
3158611-2 Velasquez Yuman, Ricardo Alberto 18500 - 1 Baja Cuantia 0470272022 | Porimpartir Capac'tac\'lzzpier'ﬁ'g(')oma inglés matutinoy | 5 555 g
779510-6 Soto Shoender, Alejandro 18500 - 1 Baja Cuantia 04/02/2022 Por impartir capacitacion del idioma inglés matutino Q 1,235.00
458722-7 | Young Cuellar, Martin Michael Antony | 18500 - 1 Baja Cuantia 0470272022 | Porimpartir Capac'tac\'lzzpier'ﬁ'g(')oma inglés matutinoy | 5 544 54
1698244-4 Vasquez Sarti, Gabriela 18500 - 1 Baja Cuantia 04/02/2022 Por coordinacion del Programa de Inglés Q 4,519.42
32581-3 Industria y Desarrollo Turistico, Sociedad 13100 - 7 Baja Cuantia 04/02/2022 Renovacién de Assist Card Q 22,880.48

Andénima
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222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 04/02/2022 Utiles y suministros de oficina Q 70.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 04/02/2022 Utiles y suministros de oficina Q 550.00
1273168-4 Dillan, Sociedad An6nima 26800-3 Baja Cuantia 04/02/2022 Productos plasticos Q 322.80
Distribuidora e Importadora de
8202626-2 Lubricantes y Repuestos, Sociedad 29800-4 Baja Cuantia 04/02/2022 Accesorio para vehiculo Q 90.00
Andnima
66727-7 F.P.K., Sociedad Anénima 28600-1 Baja Cuantia 04/02/2022 Herramientas manuales Q 19.88
66727-7 F.P.K., Sociedad Anénima 28600-1 Baja Cuantia 04/02/2022 Herramientas manuales Q 40.75
7485900-5 | Servicios Innovadores de Comunicaciony| ) gq44 o Baja Cuantia 04/02/2022 Servicio de sefial de cable febrero 2022. Q 120.00
Entretenimiento, Sociedad Anénima
7485000-5 | SeTvicios Innovadores de Comunicaciony|  gq4 g Baja Cuantia | 04/02/2022 Servicio de sefial de cable febrero 2022. Q 12000
Entretenimiento, Sociedad An6onima
7485900-5 | Servicios Innovadores de Comunicacion y| g4 g Baja Cuantia | 04/02/2022 Servicio de sefial de cable febrero 2022. Q  130.00
Entretenimiento, Sociedad Anénima
5590541-2 OD Guatemala y Compafiia Limitada 29800-3 Baja Cuantia 04/02/2022 Accesorio para computadora Q 434.70
5590541-2 OD Guatemala y Compaiia Limitada 29100-1 Baja Cuantia 04/02/2022 Utiles y suministros de oficina Q 988.72
2818790-3 Bamaca Gonzalez, Luis Felipe 15800-1 | Compra Directa | 0470272022 |Re€novacion delasuscripcion de licencia de software para| g4 459 g
migracion de portales
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 - 1 Baja Cuantia 07/02/2022 Aplicacion de pintura latex Q 17,373.00
4458118-1 Transacciones y Tra’n§feren0|as, Sociedad 11300 - 4 Baja Cuantia 07/02/2022 Servicio de enlacz_a de datos Sitio Alterno de_Operamones ) 2.813.72
Anonima SAO hacia la Bolsa de Valores Nacional
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 - 1 Baja Cuantia 07/02/2022 Mano de obra por aplicacion de pintura Q 3,876.00
Suministro e instalacion de tabique de tablayeso, forro
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 -1 Baja Cuantia 07/02/2022 con tablayeso, sellado de ventana y refuerzo, para Q 12,905.00
readecuacion
6440844-2 Tap de Centrogm_erlca, Sociedad 17100 - 1 Baja Cuantia 07/02/2022 Suministro e |nste_\la<_:|0n_ 'de metros lineales de zécalo 0 7.918.00
Andénima imitacion madera
6440844-2 Tap de Cent'gcs%r:i?:aca, Sociedad 17100 - 1 Baja Cuantia 07/02/2022 |Suministro e instalacién de piso de piedra y sistema click| Q  24,753.50
700141-K Platino, Sociedad An6énima 19600 - 2 Baja Cuantia 07/02/2022 Agendas Q 1,052.00
837297-7 Productos del Aire de Guatemala, 34100-4 | BajaCuantia | 07/02/2022 Extintor Q  2,800.00
Sociedad Anonima
6440844-2 Tap de Cent:;%r:i?:aca, Sociedad 17100 - 1 Baja Cuantia 07/02/2022 Suministro e instalacion éiltiecplso de madera y sistema 0 1372525
1700153-6 Radford Hernandez Juan Fernando 29800 - 1 Baja Cuantia 07/02/2022 Rebotadores de luz Q 1,180.00
1700153-6 Radford Hernandez Juan Fernando 29800 - 3 Baja Cuantia 07/02/2022 Audifono para computadora Q 8,400.00
1700153-6 Radford Hernandez Juan Fernando 29800 - 1 Baja Cuantia 07/02/2022 Cables HDMI de 3 metros. Q 410.00
1700153-6 Radford Hernandez Juan Fernando 29800 - 1 Baja Cuantia 07/02/2022 Cables de HDMI a Mini HDMI de 3 metros. Q 280.00
1700153-6 Radford Hernandez Juan Fernando 29800 - 1 Baja Cuantia 07/02/2022 Cables de HMI de 50 centimetros. Q 310.00
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4630629-3 Disdel, Sociedad An6nima 29200 - 1 Baja Cuantia 07/02/2022 Frascos de repuesto de aromatizante Q 4,060.00
630902-K Asociaciéon Bancaria de Guatemala 41600 - 2 Baja Cuantia 07/02/2022 Participacion er! D|p|(_)mgdo Sistema de l?revenmon de LD Q 3,450.00
y Financiamiento del Terrorismo
630902-K Asociacién Bancaria de Guatemala | 41600 - 2 Baja Cuantia 0770272022 |Participacion en Diplomado Sistema de Prevencion de LD| 3 345 gg
y Financiamiento del Terrorismo

630902-K Asociacion Bancaria de Guatemala 41600 - 2 Baja Cuantia 07/02/2022 Participacion en el XI Forozggcz)?omlco Regional (FECORE Q 750.00

4458118-1 Transacciones y Trz%ngferenuas, Sociedad 11300 - 4 Baja Cuantia 07/02/2022 Serv_|C|o de enlace c_ie datos del Sitio Alterno c_ie 0 2.810.08
Andnima Operaciones SAO hacia la Bolsa de Valores Nacional
32626-7 Distribuidora .de Materl/alfes La Pintura, 26700 - 1 Baja Cuantia 07/02/2022 Pintura para mantenimiento de instalaciones. Q 12,900.00
Sociedad An6nima
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 Baja Cuantia 07/02/2022 Cuota mensual en Club Industrial Q 4,900.00
Transacciones y Transferencias, Sociedad . . Servicio de enlace de datos de 2Mbps del Sitio Alterno de
4458118-1 Anénima 11300 -4 Baja Cuantia 07/02/2022 Operaciones SAO hacia la Bolsa de Valores Nacional BVN Q 2,799.16
4156557-6 Grupo Farmagua, Sociedad Anénima 26600 - 1 Baja Cuantia 07/02/2022 Tabletas de Frenaler Forte 10/2mg Q 6,573.76
6917873-9 Lépez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 07/02/2022 Servicio de lavanderia Q 2,230.00
340150-2 Ventas Unidas, Limitada 23300-4 Baja Cuantia 07/02/2022 Camisa Q 2,800.00
822064-6 Decision Ejecutiva, Sociedad Anénima 15100 - 2 Baja Cuantia 07/02/2022 Renta de poligono Q 710.00
9587999-4 Monterroso Veroén, Carlos Humberto 16500 - 1 Baja Cuantia 07/02/2022 | Lavado de vehiculos propiedad del Banco de Guatemala. | Q 1,600.00
4182208-0 Transfer a”isg':i':;ss' Sociedad 11400 - 3 Baja Cuantia 07/02/2022 Correo y mensajeria Q  1,847.00
443318-1 Industrias El Castillo, Sociedad Anénima| 23300 - 4 Baja Cuantia 07/02/2022 Casco para motorista Q 4,794.00
443318-1 Industrias El Castillo, Sociedad An6nima| 23300 - 4 Baja Cuantia 07/02/2022 Par de guanteletas Q 1,560.00
2591757-9 Novex, Sociedad An6nima 32900 - 1 Baja Cuantia 07/02/2022 Lampara de pedestal Q 2,185.01
2556261-4 Ministerio de Ambiente y Recursos 29900-4 Baja Cuantia 07/02/2022 Reproduccion en disco f:ompacto de instrumentos ) 80.00
Naturales/MARN ambientales

737810-6 Operadora fnTé':m:S’ Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 07/02/2022 Abarrotes 0 56.00
235667-8 Asociacion Nacional del Café 21100-2 Baja Cuantia 07/02/2022 Abarrotes Q 650.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 21100-2 Baja Cuantia 07/02/2022 Abarrotes Q 1.55
609949-1 Lange-Imydi i‘r’]rc,)pnoi:‘;'c’”’ Sociedad 29100-1 Baja Cuantia 07/02/2022 Utiles de oficina Q 143.40
1494045-0 PriceSmart (iﬁgfim?a)’ Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 07/02/2022 Abarrotes Q 179.90
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 07/02/2022 Abarrotes Q 122.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 21100-2 Baja Cuantia 07/02/2022 Abarrotes Q 123.50
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2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 29800-8 Baja Cuantia 07/02/2022 Baterias Q 170.80
340150-2 Ventas Unidas, Limitada 23300-4 Baja Cuantia 07/02/2022 Uniforme para personal de mensajeria Q 172.80
340150-2 Ventas Unidas, Limitada 23300-4 Baja Cuantia 07/02/2022 Uniforme para personal de mensajeria Q 345.60
340150-2 Ventas Unidas, Limitada 23300-4 Baja Cuantia 07/02/2022 Uniforme para personal de mensajeria Q 345.60
340150-2 Ventas Unidas, Limitada 23300-4 Baja Cuantia 07/02/2022 Uniforme para personal de mensajeria Q 864.00
7641286-5 Taim, Sociedad An6nima 21100-1 Baja Cuantia 07/02/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 3/02/2022 Q 348.00
7641286-5 Taim, Sociedad Andnima 21100-1 Baja Cuantia 07/02/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 3/02/2022 Q 650.00
7641286-5 Taim, Sociedad An6nima 21100-1 Baja Cuantia 07/02/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 3/02/2022 Q 348.00
8635029-3 Mercadoweb, Sociedad An6énima 29800-3 Baja Cuantia 07/02/2022 Accesorios para computadora Q 80.00
1964410-g | Estacionde Semvieto Morjan. Sociedad | 56200-1 Baja Cuantia | 07/02/2022 Gasolina regular Q 50.00
992929-0 TeIecomumc;amones L?e_GuatemaIa, 11300-2 Baja Cuantia 07/02/2022 Servicio telefénico meses de enero y febrero 2022. Q 100.00
Sociedad An6nima
571303-K Santiago Cipriano, Celso Adalberto 17100-5 Baja Cuantia 07/02/2022 Servicio de extraccion de basura enero y febrero 2022 Q 110.00
614896-4 Municipalidad de Antigua Guatemala 11200-2 Baja Cuantia 07/02/2022 Servicio de agua potable Q 120.00
499184-2 Proteccion Elec,trgnlca, Sociedad 38100-2 Cotizacion 07/02/2022 Actualizacion d_e licencias de !os_ productos d_e software O 685,000.00
Andénima para los sistemas electrénicos de seguridad.
499184-2 Proteccion ii%trr]?nq:a’ Sociedad 34100-4 Cotizacion 07/02/2022 Adquisicidon de camaras de videovigilancia. Q 199,500.00
4490314-6 Total Rescue, Sociedad Anénima 29900 - 2 Baja Cuantia 08/02/2022 Gasas Q 90.00
656058-K Equipos para Hospitales y Medicinas, | ;550 4 Baja Cuantia 08/02/2022 Zoltum Q 18,451.00
Sociedad An6nima
22677658 | ' OStesY Made;i%:irs::das' sociedad | 56700-1 |  BajaCuantia | 08/02/2022 Galones de tinte para madera Q  4,268.00
2267765-8 Postes y Maderas’ T_ratadas, Sociedad 21400 - 1 Baja Cuantia 08/02/2022 Suministro de mtadera para mantenimiento en ) 9.010.39
Andénima instalaciones.
819054-2 Gonzalez Ortiz deRR;(;(irel?uez, Cristobalina 12200 - 1 Baja Cuantia 08/02/2022 Impresion de afiches informativos Q 14,960.00
9065161-8 | Inversiones Coner, Sociedad Anénima | 16500-1 |  BajaCuantia | 08/02/2022 | CAmPpio debobina de motory amortiguador alaUM- | o 469 gg
004, propiedad del Banco de Guatemala
731819-7 Schumann de Leén, Erick Roberto 19600 - 8 Baja Cuantia 08/02/2022 Escenografia para actividad del 01/02/2022. Q 9,950.00
8594705-9 Suministros ¥ Soporte, Sociedad 26700-4 | BajaCuantia | 08/02/2022 Cartucho de Téner Q  1,990.00
731819-7 Schumann de Leén, Erick Roberto 19600 - 8 Baja Cuantia 08/02/2022 Escenografia para actividad en el mes de febrero. Q 2,950.00
117625-0 Tecnicentro Gra}nq Prix, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 08/02/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-129, propiedad del 0 668.00
Anbénima Banco de Guatemala
471194-7 Santizo Ordofiez, Ronald Oswaldo 11400 - 1 Baja Cuantia 08/02/2022 Correo y mensajeria nacional Q 2,043.00
2689113-1 Mansilla Cabrera, Concepcion Adriana 18500 - 1 Baja Cuantia 08/02/2022 servicios prestgdos en el Centro de Capacitacion, Q 2,475.00
Adiestramiento y Desarrollo del Personal
9065161-8 | Inversiones Coner, Sociedad Anénima | 16500 - 1 Baja Cuantia 08/02/2022 | CamPio de empaques de motor de la UM-027, propiedad |, 704 g

del Banco de Guatemala
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432374-2 Asociacion Espafiola de Beneficencia 18200 - 3 Baja Cuantia 0870272022 Servicios de laboratorio Q 275.00
4035512-8 Rojas Rivera,Vilma Verénica 32200-1 Baja Cuantia 08/02/2022 Escritorio Q 7,790.00
819054-2 |CGonzalez Ortiz deRi%‘f;?”ez’ Cristobalinal 535504 Baja Cuantia 44600 Confeccion de bandera Q 680.00
6354150-5 Todo Imagen, Sociedad Andnima 24300-2 Baja Cuantia 44600 Impresion de fotografias Q 880.00
982044-2 Rodriguez Orozco, Mynor Leonel 19600-7 Baja Cuantia 44600 Atenciones por eventos Q 150.00
982044-2 Rodriguez Orozco, Mynor Leonel 19600-2 Baja Cuantia 44600 Atenciones en el interior Q 800.00
2690258-3 Contreras Conde, José Adolfo 17100-1 Baja Cuantia 44600 Cambio de combinacion en boveda Q 850.00
432732-2 Ajtun Xiloj, Cirilo 23300-4 Baja Cuantia 44600 Uniformes para el personal Q 250.00
432732-2 Ajtun Xiloj, Cirilo 23300-4 Baja Cuantia 44600 Uniformes para el personal Q 500.00
432732-2 Ajtun Xiloj, Cirilo 23300-4 Baja Cuantia 44600 Uniformes para el personal Q 500.00
432732-2 Ajtun Xiloj, Cirilo 23300-4 Baja Cuantia 44600 Uniformes para el personal Q 1,250.00
499534-1 Alvarado "Opelfa(:fif::”'os’ Guisela | 51100-1 Baja Cuantia 44600 Alimentos para reunion del 4 de febrero de 2022. Q  368.00
4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla Paola 17100 - 2 Baja Cuantia 09/02/2022 Suministro e instalacién de cortinas de tela Q 13,000.00
443387-4 Ferreteria El Granero, Sociedad Anénima| 26800 - 3 Baja Cuantia 0970272022 Materiales para téi?s:ﬁie?igargo del Taller de Q 810.00
2239239-4 | Claro Guatemala, Sociedad Anénima | 11300-4 |  BajaCuantia | 09/02/2022 | Serviciodeaccesoa lared Internet para el Sitio Alterno | o 5 580 gg
de Operaciones
2239239-4 Claro Guatemala, Sociedad Anénima | 11300 - 4 Baja Cuantia 09/02/2022 | Enlace de datos del edificio del Banco de Guatemala, |, o449
hacia la Bolsa de Valores Nacional Zona 4
711056-1 Isertec, Sociedad Anénima 16100 - 9 Baja Cuantia 09/02/2022 | Servicio de d'agnosnc‘;gagguri"pi”te”'m'e”to preventivo 9,775.15
573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 17100 -2 Baja Cuantia 09/02/2022 Trabajos de adecuacion de espacios de trabajo Q 14,112.05
Libreria e Imprenta Vivian. Sociedad Exfoliadores de 50 juegos de formularios de Registro
485149-8 pAnc’mima ’ 24100 - 1 Baja Cuantia 09/02/2022 Estadistico de Ingreso de Divisas Q 5,577.50
Libreria e Imprenta Vivian. Sociedad Exfoliadores de 50 juegos de formularios de Registro
485149-8 pAnénima ’ 24100 - 1 Baja Cuantia 09/02/2022 Estadistico de Egreso de Divisas Q 5,577.50
485149-8 Libreria e Impren,ta_ Vivian, Sociedad 24100 - 1 Baja Cuantia 09/02/2022 Exfoliadores de 50 juegos de fo_rmularlos de Movimiento 0 2.865.75
Anonima Diario de Divisas
1700153-6 Radford Hernandez Juan Fernando 29800 - 1 Baja Cuantia 09/02/2022 Memorias XQD de 120GBs. Q 3,100.00
8005887-6 Morales Morales, Hugo Rolando 16100 - 9 Baja Cuantia 09/02/2022 Mantenimiento preventivo a equipos Q 6,049.25
9065161-8 | Inversiones Coner, Sociedad Anénima | 26200 - 3 Baja Cuantia 09/02/2022 Repuestos para UM(;tiférzgg'Edad del Banco de Q 260.00
10753952-7 | Itzdata Internacional, Sociedad An6énima | 11300 - 7 Baja Cuantia 0970272022 Renovacion de serV|C|(I); 2E£)réf;\a::/tsructura informatica en Q 24,933.00
6533881-2 Castro Chacén, Cristian Adolfo 16200-1 | BajaCuantia | 09/02/2022 | Materialesymano de obraporarmado e instalacionde | o 575 g9
estanteria de metal
6917873-9 Lépez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 09/02/2022 Servicio de lavanderia Q 390.00
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Importadora de Repuestos para
752460-9 Maquinaria Agricola, Industrial y 16900 - 1 Baja Cuantia 09/02/2022 Servicio de mantenimiento a motor dafado Q 6,590.00
Automotriz, Sociedad Anénima
490674-8 Elex de Guatemala, Sociedad An6énima | 29900 - 2 Baja Cuantia 0970272022 Guantes de nitrilo Q 4,150.00
6917873-9 Lépez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 09/02/2022 Servicio de lavanderia Q 75.00
6917873-9 Lépez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 09/02/2022 Servicio de lavanderia Q 69.00
6917873-9 Lopez Solorzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 09/02/2022 Servicio de lavanderia Q 135.00
5200930-0 Castillo Vasquez, Zaira Maritza 19900 - 1 Baja Cuantia 09/02/2022 Servicio de lavanderia Q 839.74
2560002-8 | V.S.R. de Guatemala, Sociedad An6nima | 11300 - 8 Baja Cuantia 0970272022 Servicio de GPS Q 6,240.00
2239239-4 Claro Guatemala, Sociedad Anénima 11300 - 2 Baja Cuantia 09/02/2022 Servicio de telefonia movil Q 4,765.57
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 29200-1 Baja Cuantia 09/02/2022 Productos de limpieza Q 55.65
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 24300-2 Baja Cuantia 09/02/2022 Productos de papel Q 57.20
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 29200-1 Baja Cuantia 09/02/2022 Productos de limpieza Q 135.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 24300-2 Baja Cuantia 09/02/2022 Productos de papel Q 168.40
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 29200-1 Baja Cuantia 09/02/2022 Productos de limpieza Q 565.20
2703057-1 Hernandez Marin, Glenda Xiomara 28100-1 Baja Cuantia 09/02/2022 Materiales de construccion Q 842.40
338942-1 Carlos Ernesto Antillon Sucesores 28100-1 Baja Cuantia 09/02/2022 Materiales de construccion Q 35.84
338942-1 Carlos Ernesto Antillon Sucesores 28100-1 Baja Cuantia 09/02/2022 Materiales de construccion Q 47.04
338942-1 Carlos Ernesto Antillon Sucesores 28100-1 Baja Cuantia 09/02/2022 Materiales de construccion Q 241.92
1493812-k | Bici Bodegas d:ﬂ%‘;?rt:;‘a'a’ Sociedad | 59500-4 Baja Cuantia 09/02/2022 Repuestos para vehiculos Q 7.00
1493812-K Bici Bodegas d:ﬂ%ﬁ?ﬁf:qala’ Sociedad 29800-4 Baja Cuantia 09/02/2022 Repuestos para vehiculos Q 8.00
149312-k | Bici Bodegas d:ﬂ%‘;?rt:;‘a'a’ Sociedad |9 500-1 Baja Cuantia 09/02/2022 Servicio de mantenimiento de una bicicleta Q 275.00
1493812-K Bici Bodegas d:ﬂ%ﬁ?ﬁf:qala’ Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 09/02/2022 Servicio de mantenimiento de una bicicleta Q 275.00
796806-K Ipifia Ortiz, Sandra Graciela 11300-4 Baja Cuantia 09/02/2022 Servicio de internet enero 2022. Q 720.00
32626-7 Distribuidora de Materiales La Pintura, | o744 1 Baja Cuantia 09/02/2022 Mantenimiento de instalaciones Q  2,450.00

Sociedad An6nima
5151457 | Electronica, Comunicaciones y Servicios, | ,qq44 _ g Baja Cuantia 10/02/2022 Clips para radios Q  2,975.00

Sociedad An6nima
515145-7 Electroénica, Co'munlcac[or?es y Servicios, 15100 - 2 Baja Cuantia 10/02/2022 Renta de caseta para el sistema de radios ) 650.00

Sociedad An6nima transreceptores del Banco de Guatemala,
8149606-0 Distribuidora de Libros Modernos, | 56002 | Bajacuantia | 10/02/2022 Libros de texto Q  24,300.00

Sociedad An6nima

Eco Termo de Centroamérica, Sociedad . . - "

2667834-9 Anénima 17100-5 Baja Cuantia 1070272022 Extraccién de desechos médicos enero 2022 Q 912.50
5590541-2 OD Guatemala y Compaiia Limitada 29100-1 Baja Cuantia 10/02/2022 Utiles de oficina Q 98.70
5590541-2 OD Guatemala y Compafiia Limitada 29100-1 Baja Cuantia 10/02/2022 Utiles de oficina Q 131.60
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5590541-2 OD Guatemala y Compafiia Limitada 29100-1 Baja Cuantia 10/02/2022 Utiles de oficina Q 199.60
5590541-2 OD Guatemala y Compaiia Limitada 29100-1 Baja Cuantia 10/02/2022 Utiles de oficina Q 280.00
5590541-2 OD Guatemala y Compafiia Limitada 29100-1 Baja Cuantia 10/02/2022 Utiles de oficina Q 749.99
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 10/02/2022 Utiles de oficina Q 135.00
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad An6énima 11400-1 Baja Cuantia 10/02/2022 Correo y mensajeria nacional Q 6.25
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad Anénima 11400-1 Baja Cuantia 10/02/2022 Correo y mensajeria nacional Q 6.25
992929-0 Telecomunicaciones de Guatemala, 11300-2 Baja Cuantia 10/02/2022 Servicio telefénico 0 100.00
Sociedad An6nima
982044-2 Rodriguez Orozco, Mynor Leonel 19600-9 Baja Cuantia 10/02/2022 Atenciones en el interior Q 600.00
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad An6nima 11400-1 Baja Cuantia 10/02/2022 Correo y mensajeria nacional Q 6.25
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad An6nima 11400-1 Baja Cuantia 10/02/2022 Correo y mensajeria nacional Q 6.25
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad An6nima 11400-1 Baja Cuantia 10/02/2022 Correo y mensajeria nacional Q 12.50
609949-1 Lange-Imydi i‘r’]r(,)pnoi:‘gon’ Sociedad 29100-1 Baja Cuantia 10/02/2022 Utiles de oficina Q  1,080.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 29600-1 Baja Cuantia 10/02/2022 Productos plasticos Q 151.60
737810-6 Operadora fng'ﬁir;?:& Sociedad 26800-3 Baja Cuantia 10/02/2022 Productos plasticos Q 102.00
737810-6 Operadora (fngfir:::& Sociedad 29200-1 Baja Cuantia 10/02/2022 Productos de limpieza Q 156.00
737810-6 Operadora fng'ﬁir;?:& Sociedad 21100-2 Baja Cuantia | 10/02/2022 Abarrotes Q 43465
10104960-9 Jardin Fresco, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 1070272022 | Alimentos para re”?é%’;zfodsotzrgbajo delO7alllde | 801.46
609172-5 Almacenes Siman, Sociedad Anénima 19600-3 Baja Cuantia 10/02/2022 Atenciones para evento Q 28.00
632828-8 Metrica, Sociedad Anénima 15800-1 Cotizacién 1070272022 | Actualizacion de los derechos de uso del software para | 447 454 0o
proteccién de amenazas avanzadas.

4672011-1 Sercli, Sociedad Anénima 16100 - 9 Baja Cuantia 11/02/2022 Mantenimiento preventc'(‘)’gir{aco"e“'vo aequiposde | o 4 45500
4672011-1 Sercli, Sociedad Anénima 16100 - 2 Baja Cuantia 11/02/2022 Mantenimiento preventivo a equipos de aire Q  4,166.61

acondicionado
4512404-3 Vosmedia, Sociedad An6nima 17400 - 6 Baja Cuantia 11/02/2022 Materiales y mano de obra por remozamiento de area | Q 21,959.00
4672011-1 Sercli, Sociedad Anénima 16100 - 2 Baja Cuantia 11/02/2022 | Meodificacion de mecanismo de filtrado de equipo de aire | ;4 5 g

acondicionado
4672011-1 Sercli, Sociedad Anénima 29800 - 2 Baja Cuantia 11/02/2022 Filtros MERV 13. Q 18,000.00
844371-8 Hidrotec, Sociedad Anénima 26100 - 1 Baja Cuantia 11/02/2022 Materiales para pruebas del agua Q 24,763.50
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 17100 - 1 Baja Cuantia 11/02/2022 Mantenimiento de estructuras de metal Q 24,780.00
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100 -1 Baja Cuantia 11/02/2022 Sustitucion de muro pgrlmetra por trabajos de Q 25,000.00

mantenimiento.
32626-7 Distribuidora de Materiales La Pintura, | ,q76, 4 Baja Cuantia 11/02/2022 Galones de pintura Q 11,750.00

Sociedad Anénima
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32626-7 Distribuidora de Materiales La Pintura, | ;55,4 1 Baja Cuantia 11/02/2022 Galones de sellador Q  5,600.00
Sociedad Anénima
6917873-9 Lépez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 11/02/2022 Servicio de lavanderia Q 320.00
962990-4 Montoya Avalos de Miranda, Claudia 16900 - 1 Baja Cuantia 11/02/2022 Servicio de reparacion de trituradora de papel Q 1,400.00
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 16200 - 1 Baja Cuantia 11/02/2022 | ™Mano de obra por ape:;‘d:i‘oii:gujems paramesade | 525.00
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 19900 - 6 Baja Cuantia 11/02/2022 | ™Mano de obra por corte de hierros de 3/8" por 6m de | 400.00
largo, para uso en instalaciones.
1325866-4 Ferro Gavalda, Renato 29200 - 1 Baja Cuantia 11/02/2022 Limpiadores de hule Q 1,500.00
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 17400 - 1 Baja Cuantia 11/02/2022 Suministro e instalacién de estructuras para lamparas | Q 2,250.00
1212857-0 Pérez Garcia, Nelson Alexander 29800 - 8 Baja Cuantia 11/02/2022 Baterias N150 7. Q 5,600.00
6533881-2 Castro Chacon, Cristian Adolfo 16900 - 1 Baja Cuantia 11/02/2022 | Materiales y mano de o dbera’:‘t’;reparac'o” de carreton | o 5 500,00
6917873-9 Lopez Solorzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 11/02/2022 Servicio de lavanderia Q 5,890.00
432374-2 Asociacién Espafiola de Beneficencia | 18200 - 3 Baja Cuantia 11/02/2022 Servicios de 'aborgtlj’;'tzrazztados al Banco de Q  1,200.00
6917873-9 Lépez Solérzano, Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 11/02/2022 Servicio de lavanderia Q 1,570.00
Cofifio Stahl y Compaiiia, Sociedad . . Servicio de mantenimiento y cambio de pastillas de freno
33291-7 Anénima 16500 -1 Baja Cuantia 1170272022 de la UM-078, propiedad del Banco de Guatemala Q 3,290.58
33291-7 Cofifio Stahl y Cf)n_1pan|a, Sociedad 29800 - 4 Baja Cuantia 11/02/2022 Llanta para la UM-083, propiedad del Banco de ) 1.511.00
Anbénima Guatemala
33291-7 Cofifio Stahl y Cf)n_'npanla, Sociedad 29800 - 4 Baja Cuantia 11/02/2022 Juego de alfombras para la UM-205, propiedad del 0 475.00
Andnima Banco de Guatemala
4651658-1 Grupo Los Tres G’ur?\temala, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 11/02/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-194, propiedad del ) 2.513.49
Anbénima Banco de Guatemala
2517314-6 Banco Agromercantll fje. Guatemala, 19600-2 Baja Cuantia 11/02/2022 Atenciones para interior del pais Q 150.00
Sociedad Anonima
449036-3 Compafifa Universal de Refrigeracion, | ;g4 7 Baja Cuantia 11/02/2022 Bombas de condensado de 115V Q  1,051.50
Sociedad An6nima
33291-7 Cofifio Stahl ),;r?(;)r:?rzaama’ Sociedad 29800-4 Baja Cuantia 11/02/2022 Bateria para motocicleta Q 254.00
1494045-0 PriceSmart (iﬁgﬁmg'a)’ Sociedad 23200-1 Baja Cuantia 11/02/2022 Paquetes de toallas de microfibra Q 279.90
Direccion General de Control de Armas y
9376436-7 Municiones del Ministerio de la Defensa 19500-6 Baja Cuantia 1170272022 Renovacidn licencia Arma de Fuego Q 390.00
Nacional
512461-1 Patrimonios Con§o!ldados, Sociedad 16100 - 2 Baja Cuantia 14/02/2022 Materiales y mano de o'bra por reuplcaglon _Qe monitor de 01,402.00
Anbénima control de sistema de climatizaciéon
573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 17100 - 2 Baja Cuantia 1470272022 | Fapricacione '”Sta'a‘;'g(;;"t‘:ri:fladecuac'on de puesto Q2,725.00
515145-7 Electrénica, Comunicaciones y Servicios, 16600 - 6 Baja Cuantia 14/02/2022 Servicio de mantenimiento a radio-base deteriorados y 05,345.00

Sociedad Anénima

radios transreceptores deteriorados
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3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 17100 - 1 Baja Cuantia 14/02/2022 Mantenimiento de reja perimetral Q16,142.00
512461-1 Patrimonios C::(?gzlrgzdos, Sociedad 29800 - 2 Baja Cuantia 14/02/2022 Motor ventilador para sustituir deteriorado Q1,115.00
Mano de obra por fabricacién, aplicacion de acabado e
573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 17100 -1 Baja Cuantia 14/02/2022 |instalacion de duelas de conacaste por mantenimiento de Q15,500.00
instalaciones.
573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 17100 - 2 Baja Cuantia 14/02/2022 Fabricacion e instalacion de médulo de melamina Q1,300.00
3188784-8 Corporacioén Sefel, Sociedad Anénima 29700 - 1 Baja Cuantia 14/02/2022 Materiales para instalaciones eléctricas en el edificio. Q3,758.25
Renta de poligono, para practica de tiro del personal de
822064-6 Decision Ejecutiva, Sociedad Anénima 15100 - 2 Baja Cuantia 14/02/2022 la Secciéon de Seguridad Institucional del Banco de Q710.00
Guatemala
Renta de poligono, para practica de tiro del personal de
822064-6 Decision Ejecutiva, Sociedad Anénima 15100 - 2 Baja Cuantia 14/02/2022 la Seccién de Seguridad Institucional del Banco de Q710.00
Guatemala
9587999-4 Monterroso Verén, Carlos Humberto | 16500 - 1 Baja Cuantia 14/02/2022 Limpieza de Veh'cgbifr:;ﬁ’:dad del Banco de Q1,530.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 14/02/2022 Almohadillas de repuesto para sello Q 52.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 14/02/2022 Sello de hule Q 110.00
6491902-1 Corporacién Estabia, Sociedad An6nima | 19900-5 Baja Cuantia 14/02/2022 Servicio de sefal de cable, enero y febrero 2022 Q 200.00
442376-3 Municipalidad de Chiquimula 11200-2 Baja Cuantia 14/02/2022 Canon de agua, enero a junio 2022 Q 120.00
609949-1 Lange-Imydi i‘r’]r(,)pnoi:‘gon’ Sociedad 29100-1 Baja Cuantia 14/02/2022 Numeradora automatica de 6 digitos Q 593.25
235667-8 Asociacion Nacional del Café 21100-2 Baja Cuantia 14/02/2022 Bolsas de Café Q 650.00
700141-K Platino, Sociedad Anédnima 29100-1 Baja Cuantia 14/02/2022 Utiles de oficina Q 13.50
700141-K Platino, Sociedad Andnima 24300-2 Baja Cuantia 14/02/2022 Utiles de oficina Q 74.25
700141-K Platino, Sociedad Andnima 29100-1 Baja Cuantia 14/02/2022 Utiles de oficina Q 126.00
700141-K Platino, Sociedad An6énima 29100-1 Baja Cuantia 14/02/2022 Utiles de oficina Q 415.00
1494045-0 PriceSmart (iﬁgﬁmg'a)’ Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 14/02/2022 Abarrotes Q 105.95
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 21100-2 Baja Cuantia 14/02/2022 Abarrotes Q 46.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 21100-2 Baja Cuantia 14/02/2022 Abarrotes Q 60.65
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 21100-2 Baja Cuantia 14/02/2022 Abarrotes Q 62.50
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 14/02/2022 Abarrotes Q 62.50
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 21100-2 Baja Cuantia 14/02/2022 Abarrotes Q 74.50
5590541-2 OD Guatemala y Compafiia Limitada 29100-1 Baja Cuantia 1470272022 Atril de documentos Q 259.00
700141-K Platino, Sociedad Anédnima 29100-1 Baja Cuantia 14/02/2022 Utiles de oficina Q 69.00
700141-K Platino, Sociedad Andnima 29100-1 Baja Cuantia 14/02/2022 Utiles de oficina Q 99.00
700141-K Platino, Sociedad Andnima 29100-1 Baja Cuantia 14/02/2022 Utiles de oficina Q 162.00
700141-K Platino, Sociedad Andnima 29100-1 Baja Cuantia 14/02/2022 Utiles de oficina Q 197.50
609949-1 Lange-Imydi Corporacion, Sociedad 29100-1 Baja Cuantia 1470272022 Utiles de oficina 0 79.50

Andénima
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700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 14/02/2022 Utiles de oficina Q 65.00
757274-3 Dardén Prado, Moisés Oswaldo 19600-9 Baja Cuantia 14/02/2022 Atenciones en el interior Q 375.00
228305-0 Empresa Eléctrica Municipal de Jalapa 11100-2 Baja Cuantia 14/02/2022 Servicio de energia eléctrica de diciembre 2021 Q 17.81
228305-0 Empresa Eléctrica Municipal de Jalapa 11100-2 Baja Cuantia 14/02/2022 Servicio de energia eléctrica de enero 2022 Q 44.73
9481260-8 Empresa Municipal de Agua Jalapagua 11200-2 Baja Cuantia 1470272022 | Canon de agua y servicio de drenaje de diciembre 2021 Q 30.00
9481260-8 Empresa Municipal de Agua Jalapagua 11200-2 Baja Cuantia 14/02/2022 Canon de agua y servicio de drenaje de enero 2022 Q 30.00
409777-7 Municipalidad de Coban, Alta Verapaz 11200-2 Baja Cuantia 1470272022 Canon de agua, servicio de drenaje y reconexion Q 432.50
409777-7 Municipalidad de Coban, Alta Verapaz 11200-2 Baja Cuantia 14/02/2022 Canon de agua y servicio de drenaje, febrero 2022 Q 94.00
8233130-8 Corporacién Lanza, Sociedad Anénima 26200-1 Baja Cuantia 1470272022 Galones de gasolina regular Q 150.00
10133081-2 Venta de M_aterlales La Cobanera, 26800-1 Baja Cuantia 14/02/2022 Materiales para reparaciones Q 8.45
Sociedad An6nima
10133081-2 Venta de Materiales La Cobanera, 28600-1 Baja Cuantia 14/02/2022 Materiales para reparaciones Q 196.00
Sociedad An6nima
2816838-0 Construmat_erlales El, Monumento, 27400-2 Baja Cuantia 14/02/2022 Metros de piedrin triturado caliza de 3/4" Q 765.00
Sociedad An6nima
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 14/02/2022 Utiles de oficina Q 8.00
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 14/02/2022 Utiles de oficina Q 16.00
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 14/02/2022 Utiles de oficina Q 40.50
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 14/02/2022 Utiles de oficina Q 40.50
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 14/02/2022 Utiles de oficina Q 41.00
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 14/02/2022 Utiles de oficina Q 44.50
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 14/02/2022 Utiles de oficina Q 44.50
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 14/02/2022 Utiles de oficina Q 45.95
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 14/02/2022 Utiles de oficina Q 60.75
486346-1 Companla_ I_nternac_lonal de F,’rqductos Y| 16800-5 Baja Cuantia 15/02/2022 [Mantenimiento de equipos multifuncionales laser a color.| Q 1,283.33
Servicios, Sociedad Anénima
486346-1 Companla_ I'nternac_lonal de l?rc?ductos Y| 16800-5 Baja Cuantia 15/02/2022 [Mantenimiento de equipos multifuncionales laser a color.| Q 1,283.33
Servicios, Sociedad Anénima
383917-6 Iriarte Antillon, Luis Alfredo 18800 - 1 Baja Cuantia 15/02/2022 Supervision del avance de construccion Q 500.00
1825486-1 Lemus De Leoén, Rony Rodolfo 38100 - 2 Baja Cuantia 15/02/2022 | Actualizacién de licencia de software Studio FX Premium| Q  11,100.00
189294-0 Espafia Lemus de Blanco, Maria Jovita | 24100 - 1 Baja Cuantia 15/02/2022 Resmillas de pliegos de hojas de papel Q 1,500.00
5731300-8 Direccion General del Diario de Centro 12100 - 2 Baja Cuantia 15/02/2022 Publicacion de aviso de Licitacidon Publica Q 2,050.20

Ameérica y Tipografia Nacional
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S . Libros de texto Monetary Policy, Inflation, and the
8149606-0 Dlstrlbwdora de ler'os_ Modernos, 24600 - 2 Baja Cuantia 15/02/2022 Business Cycle: An Introduction to the New Keynesian Q 18,400.00
Sociedad Anénima
Framework
Diagnostico electrénico y mecanico, cambio de bomba de
4863658-4 Grupo Q Guatemala, Sociedad Anénima | 16500 - 1 Baja Cuantia 1570272022 agua, termostato y tapon de radiador de la UM-021, Q 9,011.18
propiedad del Banco de Guatemala
316275-3 Club Industrial 21100 -1 Baja Cuantia 15/02/2022 Alimentos para lactividad del 09/02/2022. Q 9,200.00
345491-6 Contécnica, Sociedad An6énima 11300 - 7 Baja Cuantia 15/02/2022 Pago de licencias Zoom Q 691.97
97976-7 Distribuidora A'Er:gatimg'ca' Sociedad 32400 - 2 Baja Cuantia 15/02/2022 Televisor Led Q  3,999.00
3188784-8 Corporacion Sefel, Sociedad Anénima 28100-1 Baja Cuantia 15/02/2022 Cajas octagonales de 4"x4" con 8 salidas Q 130.68
3188784-8 Corporacion Sefel, Sociedad Anénima 28100-1 Baja Cuantia 1570272022 Conectores TSJ rectos de 1/2" a 3/8" Q 226.00
619590-3 Mazariegos Jiménez, César Augusto 21100-1 Baja Cuantia 15/02/2022 Alimentos para la reunion de trabajo del 8/2/2022 Q 400.00
590031-K Prera Agosto de Molina, Rosa Amparo 26600-1 Baja Cuantia 1570272022 Medicamentos para botiquin Q 28.00
590031-K Prera Agosto de Molina, Rosa Amparo 26600-1 Baja Cuantia 15/02/2022 Medicamentos para botiquin Q 28.00
590031-K Prera Agosto de Molina, Rosa Amparo 26600-1 Baja Cuantia 1570272022 Medicamentos para botiquin Q 30.00
590031-K Prera Agosto de Molina, Rosa Amparo 26600-1 Baja Cuantia 15/02/2022 Medicamentos para botiquin Q 35.00
590031-K Prera Agosto de Molina, Rosa Amparo 26600-1 Baja Cuantia 1570272022 Medicamentos para botiquin Q 54.00
590031-K Prera Agosto de Molina, Rosa Amparo 26600-1 Baja Cuantia 15/02/2022 Medicamentos para botiquin Q 170.00
609949-1 Lange-Imydi i%%ﬁﬁ::;lon’ Sociedad 29100-1 Baja Cuantia 1570272022 | Almohadillas tinta roja type 1 para humeradora Reiner Q 128.52
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad Anénima 11400-1 Baja Cuantia 15/02/2022 Correo y mensajeria Q 36.50
452158-7 Industria de Hir:g:iﬁl;esas, Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 15/02/2022 Atencion a reunion Q 95.00
439080-6 Cerraduras Interr]a(_:lonales, Sociedad 16100 - 9 Baja Cuantia 16/02/2022 Servicio d_e mantenlm!ento preve_r!tl_vo y correctivo a 0 8.694.06
Anénima grifos automaticos del edificio central
3080544-9 Fuego & Seguridad, Sociedad Anénima | 29900 - 1 Baja Cuantia 16/02/2022 Fundas para proteger extintores. Q 3,752.70
478363-8 RPA Internacional, Sociedad Anénima 28100 -1 Baja Cuantia 16/02/2022 Mezcladoras Q 5,313.60
3653411-0 Estrada Barrientos, Juan de Dios 34100 - 4 Baja Cuantia 16/02/2022 Extintores PQS de 20Ilb Q 24,999.84
439080-6 | Cerraduras '”f;gi?ma'es’ Sociedad | ,9500-1 Baja Cuantia 16/02/2022 Dispensadores de jabén Q  1,863.00
492501-7 Calderén Toledo, Mynor Ramiro 29900 - 1 Baja Cuantia 16/02/2022 Quintales de concentrado para peces Q 1,380.00
443381-5 Ramirez Barrios, Yolanda Emelina 28600 - 1 Baja Cuantia 16/02/2022 Herramientas para uso del taller de electrénica. Q 2,157.15
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4832758-1 | Sistems Enterprise, Sociedad Anénima | 29800 - 6 Baja Cuantia 16/02/2022 | Modulo DIUN2, para habilitacion de enlaces telefonicos | 45 50 o9
en la central telefénica
33291-7 Cofifio Stahl y Cf)n_'npanla, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 16/02/2022 Mantenimiento y reparacion de la UM-185, propiedad del 0 4,454.08
Andnima Banco de Guatemala
Clutches de Guatemala, Sociedad . . Rectificacion del volante de motor y kit de clutch de la
153623-0 Anbnima 16500 - 1 Baja Cuantia 16/02/2022 UM-030, propiedad del Banco de Guatemala Q 2,294.13
432374-2 Asociacion Espariola de Beneficencia 18200 - 3 Baja Cuantia 16/02/2022 Servicios de Iaborgtjoartlznﬁgfztados al Banco de Q 275.00

1252040-3 D'St”b“'doraA';'Zrn'}f‘n”:ez' Sociedad 28100 - 1 Baja Cuantia 16/02/2022 Cierra puertas Q  7,825.00

10030578-7 | Robles Najera, ‘z\%zee'?’e';ne Mariadelos | 55001 Baja Cuantia 16/02/2022 Cilindro de gas Q 122.00

7641286-5 Taim, Sociedad An6nima 21100-1 Baja Cuantia 16/02/2022 Refrigerio para reunién de trabajo del 15/02/2022 Q 280.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 16/02/2022 Sello de hule en aparato trodat Q 110.00
340150-2 Ventas Unidas, Limitada 23300-4 Baja Cuantia 16/02/2022 Uniforme para personal Q 216.00
340150-2 Ventas Unidas, Limitada 23300-4 Baja Cuantia 16/02/2022 Uniforme para personal Q 439.20
340150-2 Ventas Unidas, Limitada 23300-4 Baja Cuantia 16/02/2022 Uniforme para personal Q 536.00
340150-2 Ventas Unidas, Limitada 23300-4 Baja Cuantia 16/02/2022 Uniforme para personal Q 536.00
340150-2 Ventas Unidas, Limitada 23300-4 Baja Cuantia 16/02/2022 Uniforme para personal Q 732.00
5660345-2 Beauty Depot, Sociedad An6nima 19600 - 3 Baja Cuantia 17/02/2022 | Articulos para atenciones de actividad del 23-02-2022. | Q 9,600.00
73384-9 Prensa Libre, Sociedad Anénima 12100 - 4 Baja Cuantia 17/02/2022 | Publicacion con informacion de oportunidad de trabajo | g 370 oo

para Plomero en Prensa Libre.
834329-2 Seguridad 2614, Sociedad Anénima | 11300 - 8 Baja Cuantia 17/02/2022 | Monitoreo del sistema de alarma de edificios propiedad | o 159 g
del Banco de Guatemala,

10104960-9 Jardin Fresco, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 17/02/2022 | Atencion areunion de tg"gg‘; del 14 al 18 de febrero |, 566.23
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 17/02/2022 Facsimil de firma Q 160.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 17/02/2022 Almohadillas para sello Trodat Printer Q 78.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 17/02/2022 Sellos de hule lineales con aparato trodat Q 380.00
807854-8 Tecnologia Acceso y S_egurldad, Sociedad 26800-3 Compra Directa 17/02/2022 Adquisicion de un mil setemgntos (1,700) tags con 0  36,754.00

Andénima tecnologia.

3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 17100 - 1 Baja Cuantia 18/02/2022 Mantenimiento de reja perimetral Q 21,250.00
692178-7 Julajuj Tococh, Paulino 23300 - 2 Baja Cuantia 18/02/2022 Uniformes para guardia del Banco de Guatemala. Q 4,140.00
2375027-8 Epidauro, Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 18/02/2022 | Cambio de cargador de motor a la UM-107, propiedad | o ; 494 oo

del Banco de Guatemala
443381-5 Ramirez Barrios, Yolanda Emelina 28600 - 1 Baja Cuantia 18/02/2022 Materiales para uso del taller de electricidad. Q 7,093.80
6533881-2 Castro Chacén, Cristian Adolfo 28100 -1 Baja Cuantia 18/02/2022 | Bases metalicas para instalacién de lectores biométricos | Q 2,960.00
2375027-8 Epidauro, Sociedad Anénima 16500-1 | BajaCuantia | 18/02/2022 | Servicio demantenimiento de la UM-111, propiedad del | o 744 g9
Banco de Guatemala
2375027-8 Epidauro, Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 18/02/2022 Limpieza de cuerpo de aceleracion de la UM-151, Q  480.00
propiedad del Banco de Guatemala
709004-8 Grupo AB, Sociedad Anénima 21100 -1 Baja Cuantia 18/02/2022 Alimentos para actividad del 11/02/2022. Q 8,267.39
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685060-K Folgar Vasquez, Elmer Jobany 16500 - 1 Baja Cuantia 1870272022 |AAccesorios del sistema de audio de la UM-089, propiedad| 5 g4 g
del Banco de Guatemala

9602840-8 Jax Soc, Pascual Isaias 19600-2 Baja Cuantia 18/02/2022 Abarrotes Q 1,015.00
2591757-9 Novex, Sociedad Anénima 28100-1 Baja Cuantia 18/02/2022 |1 Juego de brocas, 1 juego de puntas para destornillador| 715.00

y 1 juego de puntas de impacto
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad Anénima 28600-1 Baja Cuantia 1870272022 1 destapador tipo acordedn y 1 destapador multiusos Q 143.43
826870-3 Guay Apen, Gustavo Adolfo 26800 - 1 Baja Cuantia 21/02/2022 Suministro de Juegos de FO.IUIOS con Igtras en PVC para Q 11,375.00

trabajos a realizar en cubiculos
826870-3 Guay Apen, Gustavo Adolfo 17100 - 1 Baja Cuantia 2170272022 | Suministro de juegos de rotulos con letras en PVC para | g g50 g

trabajos a realizar en cubiculos
573133-K Mufioz Girén, Daniel Enrique 17100 - 2 Baja Cuantia 21/02/2022 | Materiales'y mano de obra por trabajos de remodelacion | 17 556 g

de espacios de trabajo
. . . . Mano de obra por sustitucidon de piezas de marmol
8412717-1 Tzoy Osorio, Cristobal 17100 -1 Baja Cuantia 21/02/2022 . . Q 5,950.00
deterioradas en columna sobre 7a. Avenida
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 17400 - 4 Baja Cuantia 2170272022 |Mano de obra por desmontaje e instalacion de depositos| 7 301 g
de agua por mantenimiento de las instalaciones.
826870-3 Guay Apen, Gustavo Adolfo 26800 - 3 Baja Cuantia 21/02/2022 Rotulos en PVC Q 250.00
2647240-6 De Paz Diaz, Victor Hugo 17400 - 4 Baja Cuantia 2170272022 | Reparacion de fuga de agua potable por mantenimiento |, g5
de las instalaciones.
5682083-6 Aguilar Lépez, Walter Ardanny 19900 - 6 Baja Cuantia 21/02/2022 | Servicio de atencion para amplificacion de sonidoen | 4 544 o
reuniones de trabajo
Suministros y Soporte, Sociedad . . .
8594705-9 Anbnima 26700 - 4 Baja Cuantia 21/02/2022 Téner Q 950.00
33291-7 Cofifio Stahl y Cf)mpanla, Sociedad 29800 - 4 Baja Cuantia 21/02/2022 Llanta para la UM-083 propiedad del Banco de 0 421.00
Andnima Guatemala
5983752-7 ) E_)lstrlbwdora Reencal_Jchadora,y_ 29800 - 4 Baja Cuantia 21/02/2022 Llanta para la UM-170 propiedad del Banco de 0 1.356.00
Vitalizadora Cosmos, Sociedad An6onima Guatemala

432374-2 Asociacion Espariola de Beneficencia 18200 - 3 Baja Cuantia 21/02/2022 Servicios de Iaborgtg;lt(;r[:]raelztados al Banco de Q 925.00
9587999-4 Monterroso Veroén, Carlos Humberto 16500 - 1 Baja Cuantia 21/02/2022 | Lavado de vehiculos propiedad del Banco de Guatemala. | Q 1,340.00
432374-2 Asociacion Espariola de Beneficencia 18200 - 3 Baja Cuantia 21/02/2022 Servicios de Iaborgtg;lt(;r[:]raelztados al Banco de Q 1,925.00
619590-3 Mazariegos Jiménez, César Augusto 21100 -1 Baja Cuantia 21/02/2022 Alimentos para actividad del 16/02/2022. Q 3,750.00
5350370-8 |Aliro Comunicaciones, Sociedad An6nima| 19900-5 Baja Cuantia 2170272022 Servicio de sefal de cable para television a enero 2022 Q 325.00
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 21/02/2022 Utiles de oficina Q 53.00
700141-K Platino, Sociedad An6énima 29100-1 Baja Cuantia 21/02/2022 Utiles de oficina Q 129.00
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 21/02/2022 Utiles de oficina Q 495.00
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 21/02/2022 Utiles de oficina Q 36.50
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29800-3 Baja Cuantia 21/02/2022 Utiles de oficina Q 72.00
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700141-K Platino, Sociedad Anénima 29800-3 Baja Cuantia 21/02/2022 Utiles de oficina Q 190.00
5695780-7 | Castafieda Garcia, Jacqueline Andrea | 17100-7 Baja Cuantia 21/02/2022 | Mantenimientoy "r'fgféfod;ozczt"’o extraordinarioa | 610.00
32295-4 Ferreteria Lewonski, Sociedad An6nima 29900-1 Baja Cuantia 21/02/2022 Pliegos de lija de agua Q 84.20
394215-5 Enriquez Vargaspci‘g rTo"eS' Marfadel | 5 1500-5 Baja Cuantia 21/02/2022 Compra de libros juridicos Q  2,330.00
692044-6 Controles y Proyectos, Sociedad An6nima| 28600-1 Baja Cuantia 21/02/2022 Kit de herramientas para redes Q 2,146.00
Soluciones Totales en Electrénica, . . . .
7807017-1 . . 28600-1 Baja Cuantia 21/02/2022 Pinza profesional Q 240.00
Sociedad An6nima
9233662-0 Grupo Camo, Sociedad Anénima 26200-1 Baja Cuantia 21/02/2022 Galones de gasolina regular y diesel Q 100.00
9233662-0 Grupo Camo, Sociedad Anénima 26200-1 Baja Cuantia 21/02/2022 Galones de gasolina regular y diesel Q 420.00
239834-6 Empresa z(;gz%r;?il\loacmnal de 11200-2 Baja Cuantia 21/02/2022 Servicio de agua potable a enero y febrero 2022 Q 800.00
373137-5 Mufioz Rabanales, Hains Udiel 19900-5 Baja Cuantia 21/02/2022 Servicio de sefial de cable para television a enero 2022 Q 420.00
700027-8 Menendez Aguilar, Adolfo Roderico 26800-1 Baja Cuantia 21/02/2022 Bandejas de plastico para pintura y chapa Q 60.00
700027-8 Menendez Aguilar, Adolfo Roderico 28100-1 Baja Cuantia 21/02/2022 Bandejas de plastico para pintura y chapa Q 115.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 21/02/2022 Abarrotes Q 11.45
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 24300-2 Baja Cuantia 21/02/2022 Abarrotes Q 25.95
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 29200-1 Baja Cuantia 21/02/2022 Abarrotes Q 40.20
1690157-6 Enacore, Sociedad An6énima 21100-2 Baja Cuantia 21/02/2022 Abarrotes Q 33.45
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 29200-1 Baja Cuantia 21/02/2022 Abarrotes Q 29.80
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 21/02/2022 Abarrotes Q 54.15
Actualizacidon del licenciamiento de software para
9759667-1 Open Consult, Sociedad Anénima 38100-2 Compra Directa 2170272022 desarrollo de aplicaciones con énfasis en la Q 40,407.63
programacion visual.
7028195-5 Herrera Xon, Claudia Marina 17100-2 Compra Directa | 21/02/2022 _ Construccion de cuneta para agua pluvial en Q 72,295.00
instalaciones propiedad del Banco de Guatemala
10679243-1 Marrod, Sociedad Anénima 32000-5 | CompraDirecta | 21/02/2022 | Adavisicionde Ve'”t'c'rrr']‘f dﬁ? lockers fabricados en |, 7g 875.00
443381-5 Ramirez Barrios, Yolanda Emelina 29200 - 1 Baja Cuantia 22/02/2022 Brochas Q 2,145.00
443381-5 Ramirez Barrios, Yolanda Emelina 26900 - 1 Baja Cuantia 22/02/2022 Pachas de silicon Q 2,572.50
792133-9 Estrada Lainfiesta de Sandoval, Maria 18200 - 2 Baja Cuantia 22/02/2022 Servicios de laboratorio prestados al Banco de ) 5.187.00
Elena Guatemala
Renta de poligono, para practica de tiro del personal de
822064-6 Decision Ejecutiva, Sociedad Anénima 15100 - 2 Baja Cuantia 22/02/2022 la Seccién de Seguridad Institucional del Banco de Q 722.00
Guatemala
33291-7 Cofifio Stahl y Cf)n_1pan|a, Sociedad 29800 - 4 Baja Cuantia 22/02/2022 Bateria para la UM-106, propiedad del Banco de ) 589.90
Anbénima Guatemala.
5983752-7 Distribuidora Reencauchadora y 16500 - 1 Baja Cuantia 22/02/2022 Servicio de mantenimiento y cambio de kit de clutch, de 0 2.555.00

Vitalizadora Cosmos, Sociedad Anénima

la UM-030, propiedad del Banco de Guatemala.
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Renta de poligono, para practica de tiro del personal de
822064-6 Decision Ejecutiva, Sociedad Anénima 15100 - 2 Baja Cuantia 22/02/2022 la Secciéon de Seguridad Institucional del Banco de Q 710.00
Guatemala
Cambio de cargador de caja de velocidades y ajuste de
2375027-8 Epidauro, Sociedad An6nima 16500 - 1 Baja Cuantia 22/02/2022 baul trasero de la UM-107, propiedad del Banco de Q 3,413.00
Guatemala.
8225000 | VelasauezyVeldsauez DeRivas, Maria | 171003 | BajaCuantia | 22/02/2022 |  Servicio de limpieza de instalaciones a febrero 2022 | Q  1,500.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 26600-1 Baja Cuantia 22/02/2022 Medicamentos para botiquin Q 7.65
982044-2 Rodriguez Orozco, Mynor Leonel 19600-9 Baja Cuantia 22/02/2022 Atenciones en el interior del pais Q 600.00
982044-2 Rodriguez Orozco, Mynor Leonel 19600-2 Baja Cuantia 22/02/2022 Atenciones en el interior del pais Q 600.00
1252040-3 Distribuidora ternandez, Sociedad | 281001 Baja Cuantia | 22/02/2022 Cajas de (100) tornillos negros de 1 Q 13175
Cambio de combinacién en caja fuerte, reparacion y
2690258-3 Contreras Conde, José Adolfo 16200-1 Baja Cuantia 22/02/2022 ajuste de mecanismo, cambio de comunibacién en Q 425.00
béveda
Cambio de combinacion en caja fuerte, reparacion y
2690258-3 Contreras Conde, José Adolfo 17100-1 Baja Cuantia 22/02/2022 ajuste de mecanismo, cambio de comunibacion en Q 575.00
boveda
Cambio de combinacién en caja fuerte, reparacion y
2690258-3 Contreras Conde, José Adolfo 17100-1 Baja Cuantia 22/02/2022 ajuste de mecanismo, cambio de comunibacién en Q 850.00
béveda
Cambio de combinacion en caja fuerte, reparacion y
2690258-3 Contreras Conde, José Adolfo 16200-1 Baja Cuantia 22/02/2022 ajuste de mecanismo, cambio de comunibacion en Q 850.00
boveda
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad An6nima 11400-1 Baja Cuantia 22/02/2022 Correo y mensajeria nacional Q 12.50
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad An6nima 11400-1 Baja Cuantia 22/02/2022 Correo y mensajeria nacional Q 29.50
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 22/02/2022 Tinta y almohadilla para numeradora Q 30.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 22/02/2022 Tinta y almohadilla para numeradora Q 45.00
5123673-7 G7 T.V. Comunl’ca'cmnes, Sociedad 19900-5 Baja Cuantia 22/02/2022 Servicio de sefial de cable para television de enero y ) 220.00
Anbénima febrero 2022
210734-1 Municipalidad de Solola 17100-5 Baja Cuantia 22/02/2022 Servicio de extraccion de basura enero y febrero 2022 Q 40.00
737810-6 Operadora (fngfir:::& Sociedad 11300-2 Baja Cuantia 22/02/2022 Servicio telefénico enero y febrero 2022 Q 100.00
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad Anénima 23200-1 Baja Cuantia 22/02/2022 Bolsa para ropa mesh Q 66.49
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad Anénima 23200-1 Baja Cuantia 22/02/2022 Bolsa para ropa mesh Q 66.49
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad Anénima 23200-1 Baja Cuantia 22/02/2022 Bolsa para ropa mesh Q 132.98
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad Anénima 23200-1 Baja Cuantia 22/02/2022 Bolsa para ropa mesh Q 132.98
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad Anénima 23200-1 Baja Cuantia 22/02/2022 Bolsa para ropa mesh Q 332.46
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709004-8 Grupo AB, Sociedad Anénima 21100-1 Baja Cuantia 22/02/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 18/02/2022 Q 1,279.50
4672011-1 Sercli, Sociedad Anénima 17100 - 1 Baja Cuantia 23/02/2022 Fabricacién e instalacion de bandeja de lamina Q1,100.00
Global Genius Guatemala. Sociedad Mantenimiento preventivo al sistema de bolardos,
6744406-7 Anénima ’ 16900 - 1 Baja Cuantia 2370272022 | instalado en el ingreso de la garita central del Banco de Q3,013.92
Guatemala.
6744406-7 Global Genius Gl,Ja_temaIa, Sociedad 16900 - 2 Baja Cuantia 23/02/2022 Mante_nlmler_lto preven_tlyo al sistema guiado Parkhelp del 03,598.56
Andénima estacionamiento de visitantes del Banco de Guatemala.
4672011-1 Sercli, Sociedad Anénima 17400 - 4 Baja Cuantia 23/02/2022 Fabricacion e '”Sta'ac'(;)rr;r?:j:a”de’a y tuberia para 0875.00
4672011-1 Sercli, Sociedad Anénima 17400 - 4 Baja Cuantia 23/02/2022 Fabricacion e instalacion de bandejas y tuberia de 06,300.00
drenaje, por mantenimiento de instalaciones.
. . . . Mantenimiento de metros lineales de estructura
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 17100 -1 Baja Cuantia 23/02/2022 - . - . Q24,750.00
metalica por mantenimiento de las instalaciones.
666549-7 Lopez Ruiz, Marvin Amilcar 17100 - 1 Baja Cuantia 23/02/2022 Desinstalacién de ventanal y puerta de vidrio Q525.00
666549-7 Lépez Ruiz, Marvin Amilcar 17100 - 1 Baja Cuantia 23/02/2022 | SUministro e instalacion de vidrio templado por trabajos Q3,725.00
de mantenimiento en instalaciones.
Materiales y mano de obra por mantenimiento a baranda

3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 17100 -1 Baja Cuantia 23/02/2022 de metal y estructura de rejas por mantenimiento de Q17,280.00

instalaciones.
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos Alberto 17100 - 1 Baja Cuantia 23/02/2022 |Materiales y mano de obra por mantenimiento a baranda Q7,500.00

de metal por mantenimiento de instalaciones.

10841595-3 Industrias Filez, Sociedad Anénima 21100 - 1 Baja Cuantia 23/02/2022 Alimentos para actividad del 07-02-2022. Q412.72
844371-8 Hidrotec, Sociedad Anénima 29800 - 2 Baja Cuantia 23/02/2022 Accesorio de aspiradora, para mantenimiento de 01,434.00

instalaciones.
844371-8 Hidrotec, Sociedad An6énima 28100 -1 Baja Cuantia 23/02/2022 | Tubo telescopico, para mantenimiento de instalaciones. Q732.00
844371-8 Hidrotec, Sociedad Anénima 20200 - 1 Baja Cuantia 23/02/2022 Recoge hojas p'a’i‘:s’tgf‘g;;‘;i"s“e“'m'emo de las Q105.00
844371-8 Hidrotec, Sociedad An6nima 26800 - 3 Baja Cuantia 23/02/2022 1 manguera de 50 pies Q1,033.00
844371-8 Hidrotec, Sociedad Anénima 26800 - 3 Baja Cuantia 23/02/2022 canastas skimmer, para mantenimiento de las Q1,033.00

instalaciones.
4012189-5 Miranda Balcércel, Ernesto Alexander 16200 - 2 Baja Cuantia 23/02/2022 Reparacion de reloj horofechador Q350.00
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 28100 - 1 Baja Cuantia 23/02/2022 Materiales para mantenimiento de instalaciones Q11,200.00
4672011-1 Sercli, Sociedad Anénima 17100 - 1 Baja Cuantia 23/02/2022 | Suministro e instalacion de bandeja de lamina tipo Q400.00

escuadra para reparar filtraciéon de agua en oficina.

1687426-9 Fernandez Flores, Maria Lourdes 19600 - 3 Baja Cuantia 23/02/2022 Arreglos florales para actividad del 23-02-2022. Q1,375.00
5241426-4 Ramirez Sanchez, Jorge Alejandro 19600 - 3 Baja Cuantia 23/02/2022 Alimentos para actividad del 23-02-2022. Q9,266.25|
1273168-4 Dillan, Sociedad An6énima 26800 - 3 Baja Cuantia 23/02/2022 Mangueras de abasto Q2,321.25
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33291-7 Cofifio Stahl y Cf)n_1pan|a, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 23/02/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-172, propiedad del 01,371.07
Anoénima Banco de Guatemala
33291-7 Cofifio Stahl y Cf)n_'npanla, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 53/02/2022 Servicio de mantenimiento de la UM-197, propiedad del 01,160.50
Andnima Banco de Guatemala
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 28100 - 1 Baja Cuantia 23/02/2022 Mezcladoras de acero inoxidable, para sustituir Q3,340.80
deterioradas en instalaciones.
1687426-9 Fernandez Flores, Maria Lourdes 19600 - 3 Baja Cuantia 23/02/2022 Arreglos florales para actividad del 23-02-2022. Q5,900.00|
33291-7 Cofifio Stahl y Cf)n_'npanla, Sociedad 29800 - 4 Baja Cuantia 23/02/2022 Juego de estribos para la UM-205, propiedad del Banco 03,200.00
Andnima de Guatemala
33291-7 Cofifio Stahl y Cf)n_1pan|a, Sociedad 29800 - 4 Baja Cuantia 23/02/2022 Bateria para la UM-092, propiedad del Banco de 0547.00
Anbénima Guatemala
33291-7 Cofifio Stahl y Cf)n_'npanla, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 23/02/2022 Enderezado y pintura de la UM-193, propiedad del 01,100.00
Andnima Banco de Guatemala
1687426-9 Fernandez Flores, Maria Lourdes 19600 - 9 Baja Cuantia 23/02/2022 Arreglos florales para actividad del 23-02-2022. Q1,650.00
11041854-9 Grupo Trepico, Sociedad Anénima 21100-1 Baja Cuantia 23/02/2022 Alimentos para reunion de trabajo del 17/02/2022 Q 480.00
9250250-4 Mirabel, Sociedad Anénima 21100-1 Baja Cuantia 23/02/2022 Alimentos para reunién de trabajo del 18/02/2022 Q 278.00
2815510-6 La Paneria, Sociedad Anénima 21100-1 Baja Cuantia | 23/02/2022 | Alimentos para re“”'onodze_zeoa;;”ete Economico del 22- 1 5 1,080.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-3 Baja Cuantia 23/02/2022 Agua purificada Q 66.00
7711089-7 Drogueria Cen;\;oé:ilrsr;[;)rlco, Sociedad 26600-1 Baja Cuantia 23/02/2022 Medicamento para botiquin Q 103.19
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 11300-2 Baja Cuantia 23/02/2022 Recarga telefonica Q 100.00
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad Anénima 29900-1 Baja Cuantia 23/02/2022 Sombrillas de 3 metros Q 2,469.95
7641286-5 Taim, Sociedad Anénima 21100-1 Baja Cuantia 2370272022 | Alimentos para reunion de trabajo # 2 del 22-02-2022. Q 344.00
4630629-3 Disdel, Sociedad An6nima 24300-2 Baja Cuantia 23/02/2022 Abarrotes Q 371.25
8190542 |GOnzalez Ortiz deRF;%%';?“ez’ Cristobalinal 155001 |  BajacCuantia | 24/02/2022 Impresion de ejemplares de Notas Monetarias Q  3,498.00
8821696-9 Multiempaques, Sociedad Anénima 24300 - 1 Baja Cuantia 24/02/2022 vasos de cartén para bebidas calientes Q  24,937.50
5051702-3 General SafetyA(r?(;Jnait]quﬁala), Sociedad 29900 - 1 Baja Cuantia 24/02/2022 Pares de guantes de cuero Q 3,402.00
251220-3 Paiz Posadas, Luis Arturo 29200 - 2 Baja Cuantia 24/02/2022 Botes de Lysol de 19 onzas Q 7,350.00
4012189-5 Miranda Balcarcel, Ernesto Alexander 29800-1 Baja Cuantia 24/02/2022 Cintas para reloj horofechador Q 860.00
5590541-2 OD Guatemala y Compaiiia Limitada | 24300-2 Baja Cuantia 24/02/2022 | Etiauetas para 'dem'f'ﬁgg’iﬂaﬂ?omate”a' bibliograficoy | - 774.00
5590541-2 OD Guatemala y Compafiia Limitada 29100-1 Baja Cuantia 24/02/2022 Utiles de oficina Q 1,173.10
111827-7 Chang Hou, Armando 21100-3 Baja Cuantia 24/02/2022 Agua Pura Q 705.00
111827-7 Chang Hou, Armando 26200-1 Baja Cuantia 2470272022 |CGalones de gasolina S”F;er:tﬁr%i';’:es de combustible para| 818.70
111827-7 Chang Hou, Armando 19600-2 Baja Cuantia 24/02/2022 Abarrotes Q 1,268.00
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8316715-3 Guatemala Digital, Sociedad Anénima 11400-1 Baja Cuantia 24/02/2022 Envio de paquete Q 21.00
8316715-3 Guatemala Digital, Sociedad An6énima 29800-3 Baja Cuantia 24/02/2022 Dataswitch KVM para controlar 2 computadoras Q 329.00
. - . . . . Articulos solicitados como atenciones en el interior del
7237655-4 Lopez Castillo, Lisbeth Maria 19600-3 Baja Cuantia 24/02/2022 . Q 1,202.50
pais el 23-02-2022
3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad Anénima 26800-3 Baja Cuantia 24/02/2022 Bolsa de tarugos de 10mm x 50mm', para trabajos a Q 8.54
cargo del taller de electronica.

3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad Anénima 28100-1 Baja Cuantia 24/02/2022 Tornillos diferentes medidas Q 26.18

3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad Anénima 26900-1 Baja Cuantia 24/02/2022 Pomo de pegamento epoxico transparente Q 32.29

3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad Anénima 28600-1 Baja Cuantia 24/02/2022 Tijeras para podar Q 769.46

3237591-3 Nuevos Almacenes, Sociedad Anénima 28100-1 Baja Cuantia 24/02/2022 Brocas de concreto Q 56.98

. . . . Construccion de metros lineales de estructura de
5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100 - 2 Baja Cuantia 25/02/2022 i - Q 24,938.95
proteccién de piedra bola.

5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100 - 2 Baja Cuantia 25/02/2022 Materiales y mano de gzgzg:r reparacion de pared Q 375.00

5084264-1 Cabrera Molina, Byron Amilcar 17100 - 2 Baja Cuantia 25/02/2022 | Instalacion de canaleta metéalica en columna de marmol | Q 375.00

512461-1 Patrimonios Con,so!ldados, Sociedad 16100 - 2 Baja Cuantia 25/02/2022 Servicio de_ mantenlmlgnto.preY,entl_vo y correctivo al 0 6.309.75

Anonima sistema de climatizacién tipo VRF

988575-7 Dimega, Sociedad An6nima 32200 - 1 Baja Cuantia 25/02/2022 Mesa de conferencia Q 5,218.00

5447413-2 Arriaza Mejia, Eddy Efrain 17400 - 4 Baja Cuantia 25/02/2022 Sustitucion de cabezal para drenaje pluvial Q 17,177.08

5447413-2 Arriaza Mejia, Eddy Efrain 17100 - 1 Baja Cuantia 25/02/2022 Instalacion de metros cuadrados de azulejoy piso | v 15 435 47

antideslizante para mantenimiento de instalaciones
8608406-2 | 'Mnovaciones Residenciales, Comerciales | o744 4 Baja Cuantia 25/02/2022 Tiras LED para sustituir deterioradas Q 1,351.25
y Tecnoldgicas, Sociedad Anénima

4523879-0 Vasquez Alvarez, Juan Francisco 17100 - 3 Baja Cuantia 25/02/2022 | Servicio de chapeoy :'nns’f;f;zgopnogsma”te”'m'e”to delas | o 4 500.00

7807017-1 Soluciones Totales en Electronica, 29800 - 8 Baja Cuantia 25/02/2022 Baterias recargables de 12v Q  6,368.00
Sociedad An6nima

7807017-1 Soluciones Totales en Electronica, 29800 - 8 Baja Cuantia 25/02/2022 Baterfas recargables de 6v Q  2,592.27
Sociedad Anénima

4523879-0 Vasquez Alvarez, Juan Francisco 17100 - 3 Baja Cuantia 25/02/2022 Servicio de “mpl.eza de IocaI.y areas_verdes por Q 2,000.00

mantenimiento de las instalaciones

32626-7 Distribuidora .de Maten/algs La Pintura, 26700 -1 Baja Cuantia 25/02/2022 Galones de pintura blanco puro Q 3,975.00
Sociedad Anénima

32626-7 Distribuidora _de Mater[al_es La Pintura, 26800 - 3 Baja Cuantia 25/02/2022 Manerales para rodillo. Q 750.00
Sociedad An6nima

748810-6 Cablenet, Sociedad Anénima 11300 - 1 Baja Cuantia 25/02/2022 Servicio de telefonia digital prestado al Banco de Q  1,500.00

Guatemala
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2232570-0 Telnet, Sociedad An6nima 29700 - 1 Baja Cuantia 25/02/2022 Rollo de cable multifilar Q 1,781.04
2232570-0 Telnet, Sociedad An6nima 29700 - 1 Baja Cuantia 25/02/2022 Cajas de cable UTP categoria 6 Q 6,600.00
609949-1 Lange-Imydi iﬁ%ﬁﬁ:ﬁ;lon’ Sociedad 29100 - 1 Baja Cuantia 2570272022 Boligrafos con cuerpo transparente 0.5, color negro Q 2,217.60
609949-1 Lange-Imydi iﬁ%ﬁﬁ?;‘on’ Sociedad 29100 -1 Baja Cuantia 25/02/2022 Boligrafos con cuerpo transparente 0.5, color azul Q 2,811.60
609949-1 Lange-Imydi iﬁ%ﬁﬁ:ﬁ;lon’ Sociedad 29100 -1 Baja Cuantia 25/02/2022 Marcadores punta metalica, color negro Q 3,495.00
609949-1 Lange-Imydi iﬁ%ﬁﬁ?;‘on’ Sociedad 29100 - 1 Baja Cuantia 25/02/2022 Marcadores punta metalica, color azul Q 3,098.90
o ~ . . . . Servicios de laboratorio prestados al Banco de
432374-2 Asociacion Espafiola de Beneficencia 18200 - 3 Baja Cuantia 25/02/2022 Guatemala Q 925.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 25/02/2022 Abarrotes Q 31.85
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 25/02/2022 Almohadilla para sello Q 52.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 25/02/2022 Almohadilla para sello Q 112.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 25/02/2022 Sello con aparato Trodat Q 110.00
111827-7 Chang Hou, Armando 21400-4 Baja Cuantia 25/02/2022 Abarrotes Q 100.00
111827-7 Chang Hou, Armando 29200-1 Baja Cuantia 25/02/2022 Abarrotes Q 108.00
111827-7 Chang Hou, Armando 21100-3 Baja Cuantia 25/02/2022 Agua pura Q 420.00
111827-7 Chang Hou, Armando 26200-1 Baja Cuantia 25/02/2022 Galones de combustible para antorchas Q 735.00
111827-7 Chang Hou, Armando 19600-2 Baja Cuantia 25/02/2022 Abarrotes Q 1,415.25
992929-0 TeIecomumc;acnones Qe_GuatemaIa, 11300-1 Baja Cuantia 25/02/2022 Servicio de telefonia fija correspondiente al mes de enero 0 295 00
Sociedad Anonima de 2022
982044-2 Rodriguez Orozco, Mynor Leonel 19600-9 Baja Cuantia 25/02/2022 Atenciones en el interior del pais Q 600.00
1207317-2 | 'MPortadorade Materiales Eléctricos, | 5g55 4 Baja Cuantia | 25/02/2022 Herramientas manuales Q  1,779.46
Sociedad An6nima
2591757-9 Novex, Sociedad Anénima 28600-1 Baja Cuantia 25/02/2022 Herramientas manuales Q 1,206.00
700141-K Platino, Sociedad An6énima 29100-1 Baja Cuantia 25/02/2022 Utiles de oficina Q 150.00
700141-K Platino, Sociedad An6énima 29100-1 Baja Cuantia 25/02/2022 Utiles de oficina Q 268.00
700141-K Platino, Sociedad Anédnima 29100-1 Baja Cuantia 25/02/2022 Utiles de oficina Q 295.00
609949-1 Lange-Imydi iﬁ%ﬁﬁ?;‘on’ Sociedad 29100-1 Baja Cuantia 25/02/2022 Repuestos de almohadilla para numeradora Q 180.00
5590541-2 OD Guatemala y Compafiia Limitada 24300-1 Baja Cuantia 2570272022 Etigueta Avery 5265 Q 238.00
10104960-9 Jardin Fresco, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 25/02/72022 | Alimentos para re“?;%?gfodzeotzrgbajo del 21 al 25 de Q 820.81
5590541-2 OD Guatemala y Compafiia Limitada 29800-3 Baja Cuantia 2570272022 Teclado ergonémico para computadora Q 639.00
373137-5 Mufioz Rabanales, Hains Udiel 19900-5 Baja Cuantia 25/02/2022 Servicio de senal de cable para television, Q 420.00
correspondiente a febrero 2022
84846-8 '”Sta'ac'oneim;’:ﬁ;gas' Sociedad 26800-3 Baja Cuantia 25/02/2022 Coplas PVC de 1" Q 26.50
Instalaciones Modernas, Sociedad . .
84846-8 26900-1 Baja Cuantia 25/02/2022 Botes de pegamento de 475ml Q 544.60

Andénima




Contratacion de bienes y servicios
Febrero 2022

Proveedor Renglén Detalles del A
- Fecha Descripcion Monto
Nit Nombre Presup. proceso
461346-5 Quifiénez Giron, Edwin Rolando 16200 -1 Baja Cuantia 28/02/2022 Cambio de tapiceria por deterioro en sillones de sala 4,550.00
5320939-7 Herrera Chamalé, Ramiro 17100 - 1 Baja Cuantia 28/02/2022 | SUMinistroy mano de obra por trabajos de acabado por 3,975.00
mantenimiento de instalaciones
553120-9 sur Color, Sociedad Anénima 26700 - 1 Baja Cuantia 28/02/2022 Cubetas de pintura latex satinada para trabajos de 24,999.92
mantenimiento en instalaciones
Renta de poligono, para practica de tiro del personal de
822064-6 Decision Ejecutiva, Sociedad Anénima 15100 - 2 Baja Cuantia 28/02/2022 la Seccién de Seguridad Institucional del Banco de 722.00
Guatemala
Renta de poligono, para practica de tiro del personal de
822064-6 Decision Ejecutiva, Sociedad Anénima 15100 - 2 Baja Cuantia 28/02/2022 la Secciéon de Seguridad Institucional del Banco de 710.00
Guatemala
9587999-4 Monterroso Veron, Carlos Humberto 16500 - 1 Baja Cuantia 28/02/2022 Limpieza de vehlcgt)zéea:(;?;edad del Banco de 1,485.00
1699431 Délica, S.A. 21100 -1 Baja Cuantia 28/02/2022 Alimentos para actividad del 23/2/2022 3,450.00
Contratacion de los servicios de configuracion del
4706967-8 Grupo Plus, Sociedad Anénima 18600-3 Compra Directa 28/02/2022 |mobdulo de conectividad del software para aplicaciones de 88,750.00

gestion por procesos de negocios




